
Pregão Eletrônico

SECRETARIA DE ESTADO DE JUSTIÇA E CIDADANIA DO DISTRITO FEDERAL
 

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00005/2021 
 

Às 17:01 horas do dia 24 de maio de 2021, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
PAULO CESAR GOMES DE MEDEIRO, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 40000000798202147, Pregão nº
00005/2021. 

 
Resultado da Homologação

Item: 1
Descrição: Copo descartável
Descrição Complementar: Copo descartável, material: amido de milho (ácido poliático), capacidade: 180 ml, aplicação: líquidos
frios e quentes, características adicionais: atóxico e biodegradável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 16.278 Unidade de fornecimento: Pacote 100,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 76.669,3800 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 300,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: NARA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 76.369,3800 , com valor negociado a
R$ 76.343,8200 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/05/2021
15:57:26 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NARA COMERCIAL DE ALIMENTOS
LTDA, CNPJ/CPF: 04.041.085/0001-07, Melhor lance: R$ 76.369,3800, Valor

Negociado: R$ 76.343,8200

Homologado 24/05/2021
17:01:21

PAULO CESAR
GOMES DE
MEDEIRO

Item: 2
Descrição: Copo descartável
Descrição Complementar: Copo descartável, material: amido de milho (ácido poliático), capacidade: 50 ml, aplicação: líquidos
frios e quentes, características adicionais: atóxico e biodegradável
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 2.286 Unidade de fornecimento: Pacote 100,00 UN
Valor Máximo Aceitável: R$ 5.486,4000 Intervalo Mínimo entre Lances:R$ 150,00
Situação: Homologado

Adjudicado para: NARA COMERCIAL DE ALIMENTOS LTDA , pelo melhor lance de R$ 5.336,4000 , com valor negociado a R$
5.326,3800 .

Eventos do Item
Evento Data Nome Observações

Adjudicado 21/05/2021
15:57:26 -

Adjudicação em grupo da proposta. Fornecedor: NARA COMERCIAL DE ALIMENTOS
LTDA, CNPJ/CPF: 04.041.085/0001-07, Melhor lance: R$ 5.336,4000, Valor Negociado:

R$ 5.326,3800

Homologado 24/05/2021
17:01:22

PAULO CESAR
GOMES DE
MEDEIRO

Fim do documento




